UBND TỈNH HƯNG YÊN

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 633/SGDĐT-QLCL

V/v thông báo môn thi bài thi tổng hợp

Kỳ thi tuyển sinh lớp 10 THPT

 năm học 2022-2023

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -  Tự do - Hạnh Phúc

Hưng Yên, ngày 15 tháng 4 năm 2022

           Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thị xã, thành phố;

- Các trường trung học phổ thông;

- Các trường phổ thông có cấp học trung học phổ thông.

Thực hiện Kế hoạch số 17/KH-UBND ngày 26/01/2022 của UBND tỉnh

Hưng Yên về ban hành Kế hoạch tuyển sinh vào lớp 10 trung học phổ thổng năm

học 2022- 2023 tỉnh Hưng Yên, Sở GDĐT thông báo môn thi bài thi tổng hợp

(KHTN và KHXH) Kỳ thi tuyển sinh lớp 10 THPT năm học 2022-2023 như sau:

- KHTN: Môn Sinh học

- KHXH: Môn Lịch sử

Đề nghị các phòng GDĐT chỉ đạo các cơ sở giáo dục có học sinh dự thi trên

địa bàn thông báo đến học sinh và phụ huynh học sinh.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- UBND tỉnh (để báo cáo);

- Ban Giám đốc Sở;

- Các phòng thuộc Sở;

- Báo Hưng Yên;

- Đài PTTH Hưng Yên;

  (để phối hợp tuyên truyền);

- Lưu: VT, QLCL.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Xuân Quyết

		2022-04-15T08:43:28+0700

		2022-04-15T09:34:29+0700

		2022-04-15T09:53:32+0700